平成28年６月30日

障害福祉関係事業者各位

神奈川県保健福祉局福祉部障害福祉課長

（公 印 省 略）

平成28年度作業療法士研修会の開催について（通知）

このことについて、国立障害者リハビリテーションセンター総長から別添のとおり

平成28年６月27日付け国リ発第415号で通知がありましたので、お知らせします。

 つきましては、関係者への周知等をよろしくお願いします。

 受講資格のある希望者は、国立障害者リハビリテーションセンター学院ホームペー

ジ（下記URL）にアクセスし、申込案内に従いお申し込み下さい。

＜申込期限＞ 平成28年９月５日（月）

＜申込先＞ 〒359-8555 埼玉県所沢市並木4丁目1番地

      国立障害者リハビリテーションセンター学院

      TEL 04-2995-3100（内線2612）

      FAX  04-2996-0966

      電子メール ml-gakuin-kensyu3@rehab.go.jp

      URL http://www.rehab.go.jp/College/japanese/training/28train.html

問い合わせ先

社会参加推進グループ 池上

電話 045－210－1111 内線4711

ファ ク シミ リ 045－201－2051

mailto:ml-gakuin-kensyu3@rehab.go.jp
http://www.rehab.go.jp/College/japanese/training/28train.html